
                                             Uchwała Nr X/107/2003 
                              Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
                                            z dnia  11 czerwca 2003 r. 
               zmieniająca uchwałę w sprawie świetlic środowiskowych  

w szkołach publicznych 
 

Na podstawie art. 64 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, 
poz. 153 i Nr 141, poz. 943 z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126           
i z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, 
Nr 120, poz. 1268 i Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144,      
poz. 1615,  z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185           
i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz.68 ) oraz art.7 ust.1 pkt 8 i art. 18 
ust 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271   i Nr 214, poz. 1806)  Rada Miejska uchwala, co 
następuje :  
 

 § 1.   W uchwale Nr V / 38 /2003  Rady  Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 10 lutego 2003 r. w sprawie świetlic środowiskowych      
w szkołach publicznych w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie : 

„ 4) czas pracy : 
a) w okresie roku szkolnego : od poniedziałku do piątku            

w godzinach popołudniowych – co najmniej 5 godzin 
dziennie. 

b) w  okresie    ferii    letnich  -    od   poniedziałku     do    piątku  
    w godzinach od 10.00 do 17.00 :  
- w miesiącu lipcu 2003 r. w Publicznych Szkołach 

Podstawowych nr 1, 3, 5 i 7  
- w  miesiącu  sierpniu   2003   r.    w    Publicznych    Szkołach                     
     Podstawowych  nr  5, 7, 9 i 11 oraz w Publicznym     
Gimnazjum nr 2.” 
 

§ 2.     Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół, zaś nadzór 
nad jej realizacją – Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

  
§ 3.  Uchwała zostaje podana do wiadomości publicznej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, w siedzibach 
szkół oraz  w prasie lokalnej.  

 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia . 

 
 


	Uchwała Nr X/107/2003
	Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim
	z dnia  11 czerwca 2003 r.
	zmieniająca uchwałę w sprawie świetlic środowiskowych
	w szkołach publicznych
	Na podstawie art. 64 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
	§ 1.   W uchwale Nr V / 38 /2003  Rady  Miejskiej w Ostrowcu Ś

